Pindamonhangaba, 4 de janeiro de 2008. LISTA DE CREDORES DA FALIDA: (CLASSE, 

CREDOR, VALOR): QUIROGRAFÁRIA, HSBC Bank Brasil S/A Banco Múltiplo, R$ 25.335,81; 

HOPE DO NORDESTE LTDA, R$ 32.376,12; CRÉDITO FISCAL, UNIÃO FAZENDA NACIONAL 

R$3.731,99; VALOR TOTAL: R$ 61.443,92 (sessenta e um mil, quatrocentos e quarenta e 

três reais e noventa e dois centavos). ADVERTÊNCIAS: Ficam intimados os credores e 

terceiros dos prazos previstos no artigo 7º, §1º, da Lei nº 11.101/2005 (15 dias), para 

apresentação de habilitações de créditos e divergências a serem entregues ao Administrador